
ZARZĄDZENIE NR 91/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 49/2016 Starosty Starachowickiego z dnia 10.10.2016 r. w sprawie: 
wprowadzenia w życie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w Starostwie Powiatowym w Starachowicach. 

Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Starostwie 
Powiatowym w Starachowicach, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 49/2016 Starosty Starachowickiego z dnia 
10.10.2016 r. w sprawie: wprowadzenia w życie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Starachowicach, zmienionego Zarządzeniem Nr 1/2018 Starosty 
Starachowickiego z dnia 04.01.2018 r., Zarządzeniem Nr 55/2018 Starosty Starachowickiego z dnia 
01.08.2018 r. i Zarządzeniem Nr 74/2021 Starosty Starachowickiego z dnia 01.10.2021 r. wprowadza się 
nastepujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 49/2016 Starosty Starachowickiego z dnia 
10.10.2016  r., w sprawie: wprowadzenia w życie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Starachowicach, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Stanowisku ds. Kadr. 

§ 4. Wprowadzone zmiany wchodzą w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 
pracowników, poprzez zamieszczenie na stronie internetowej www.bip.powiat.starachowice.pl. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DDB259-DF67-4F70-86E0-A0F1E26C63ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 91/2021 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych Maksymalna kwota w złotych 
I 2150 2600 
II 2200 2780 
III 2250 3110 
IV 2300 3440 
V 2350 3720 
VI 2400 4000 
VII 2450 4330 
VIII 2500 4560 
IX 2550 4790 
X 2600 5070 
XI 2650 5300 
XII 2700 5480 
XIII 2750 5660 
XIV 2800 5850 
XV 2850 6000 
XVI 2900 6200 
XVII 2950 6450 
XVIII 3000 6750 
XIX 3100 7000 
XX 3200 7100 
XXI 3400 7400 
XXII 3600 7600 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DDB259-DF67-4F70-86E0-A0F1E26C63ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

